REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIDNE AUTQNOMA DELLA SARDEGNA

TEPLORA
PARCC NATURALE REGIONALE
PURADA TORPE LLDE BITTH

Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

N. 145 del 28 dicembre 2018

OGGETTO: Attestazione non detenzione di partecipazioni e rappresentanti in societa del
Parco di Tepilora.

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI
VISTI:
- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
- la Legge 7 agosto 1990, n® 241 e successive modificazioni ed integrazioni;
- laL.122/2010 e ss.mm. e ii.;
- laLr. N.21/2014 istitutiva del Parco Naturale Regionale di Tepilora;
- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco,
- il Regolamento di contabilita del Parco;
- il Regolamento del Parco per 'acquisizione di beni e servizi in economia;
- il bilancio per 'esercizio finanziario 2018;
- la deliberazione dell’Assemblea del Parco del 4 [uglio 2018, cosi come da regolamento degli

uffici, la dr.ssa Graziella Deledda & stata nuovamente nominata Direttore facente funzioni
del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino alla nomina del nuovo direttore.
CONSIDERATO quanto disposto daf D.Lgs. 19 agosto 2016 n. 175, emanato in attuazione dell’art.
18, legge 7 agosto 2015 n. 124, che costituisce il nuovo Testo unico in materia di Societa a
partecipazione Pubblica (T.U.S.P.}, come integrato e modificato dal Decreto legislativo 16 giugno
2017, n. 100 (di seguito indicato con “Decreto correttivo™);
DATO ATTO che il Parco Regionale Naturale di Tepilora non detiene quote di partecipazione e
rappresentanti in nessuna societa;
Tutto cid premesso;

DETERMINA

DI DARE ATTO che I'Ente Parco Naturale Regionale di Tepilora non detiene alcuna quota di .
partecipazione e rappresentanti in societa.
DI PROCEDERE all'invio del presente atto al Ministero dell’'Economia e delle Finanze, attraverso
l'apposite applicativo;
DI PUBBLICARE il presente atto nel sito del Parco.

Il Direttore facente funzioni

Dr.ssa Graziella Deledda

Pgﬁ“@@"ﬂﬂ u ﬁfé?é‘NALE
TEPILOR

]
Paseda - Torpé - Lodé - Bitti 1'&‘ *

i irettore



